
 ZARZĄDZENIE Nr 113/2022 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. oraz zatwierdzenia Regulaminu  

pracy komisji 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) oraz uchwały nr 

XXXVII/291/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 września 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r. zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert 

na realizację zadań publicznych w 2023 r. w zakresie wspierania i upowszechniania  kultury 

fizycznej; podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; działalności wspomagającej rozwój  

wspólnot i społeczności lokalnych; ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Agnieszka Michalska-Rojek Skarbnik Gminy, 

2) Katarzyna Zalewska starszy inspektor ds. kadr, edukacji i organizacji pozarządowych, 

3) Lidia Rojek inspektor ds. księgowości podatkowej i windykacji. 

§ 2. 

Zatwierdza się Regulamin Pracy Komisji zwany dalej „Regulaminem” stanowiący załącznik do 

zarządzenia.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2022-12-08T12:38:34+0100




